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roo
design Monica Graffeo

ESTRUCTURA

CAPACIDAD:  
Lt 16

39
33

3217

175

39
51

color básico

6235

PE - Polietileno

C2 69

COMPLEMENTOS:  
A4204 + A4197 
Kit de fijación + Base 
de estabilización 
A4204 + A4194
Kit de fijación + Base 
de estabilización y 
fijación
A4461 
Sistema de fijación en 
el suelo
A4601
Kit de arena seca

PESO BRUTO:  
kg 14,6
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roo light
design Monica Graffeo

PESO BRUTO:  
kg 14,6

ESTRUCTURA

interior

exterior

175

39

32

51

175

39

32

51

175

39

32

51

175

39

32

51

color básico
PE - Polietileno

8235 - interior

98

9235 - exterior

98

COMPLEMENTOS:  
A4197 
Base de estabilización 
A4194
Base de estabilización 
y fijacíon

DETALLES:  
EXTERIOR version:
Tubo de drenaje

KIT LUZ

A4183	 kit de iluminación de led para interior	
A4689	kit de iluminación de led natural para interior
A4182	 kit de iluminación de led para exterior	
A4688	 kit de iluminación de led natural para exterior
A4721	 kit de iluminación de led RGB para interior con control remoto
A4723	 kit de iluminación de led RGB para interior
A4722	 kit de iluminación de led RGB para exterior con control remoto
A4724	 kit de iluminación de led RGB para exterior	
A4307	 kit de iluminación de led RGB para interior/exterior con control remoto
A4447	 kit de iluminación de led RGB para interior/exterior sin transformador
	 con control remoto


